
Către: Inspectoratul Național

pentru Supraveghere Tehnică
MD-2012 mun. Chișinău, str. Alexandr Pușkin 22

E-mail: secretariat@inst.gov.md

Nr. 17/03 din 04.03.2024

De la:FPC “Agentinter” SRL

Tel. mobil : 069101302
email:agentinter@mail.ru

CERERE
pentru emiterea Avizului de participare la licitaţia publică,

(concurs, oferta de preţ, etc.)

Întreprinderea :FPC “Agentinter” SRL
cu sediul MD-4901,str. M.Eminescu 19/a,or. Glodeni, R.M.
conform ordinului Ministerului Finantelor nr. 69 din 07 mai 2021 solicită avizul Agenției (anexa
nr. 22) pentru participare la licitaţia publică pe domeniul : (se bifează domeniul solicitat)


Construcții civile, industrial și agrozootehnice
A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor;
B. structure metalice; C. finisare, amenajare, protecție.

Construcții rutiere:
A.drumuri și piste de aviație; B.poduri; C.căi ferate.

Construcții speciale:
A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare;
B. fîntîni arteziene; C. porturi și debarcadere;
D. mine, cariere; E. tuneluri.
Instalații și rețele tehnico-edilitare:
A. de alimentare cu apă și canalizare;
B. de încălzire; C. ventilație,climatizare; D. electrice;
E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare;
H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice.
Instalații industrial periculoase:
A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane;
B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale;
D. sisteme de alimentare cu gaze.

Prezenta cerere este însoţită de următoarele acte obligatorii pentru obținerea Avizului
(conform anexei nr. 3). (vezi pe verso)

Enumeraţi ultimele 3-4 obiective la care s-au efectuat lucrări:
1.Obiectul 420042399, MD 2465 “Reabilitarea terenului de joc mun.
Bălți,Republica Moldova”. Descrierea pe scurt a lucrărilor executate de Ofertant Lucrări de reabilitare complectă a
terenului de joc cu pavarea terenului cu plăci din beton și plăci din
cauciuc . Instalarea echipamentelor sportive și de joc pentru copii și adulți.Reparația echipamentului
existent.interioară a sistemului de încălzire.
Suma contractului 983304,01 lei
Numele Beneficiarului
Organizația Internațională pentru Migrație,(IOM ) Adresa: str. Ciuflea, 36/1, Chișinău, MD-2001,
Republica Moldova, reprezentată de Lars Johan ,LONNBACK, șeful Misiunei
2.Obiectul 4500265716, MD

http://maps.google.com/maps?f=q&source=s_q&hl=en&geocode=&q=Strada+Constantin+T%C4%83nase+9+Chisinau&sll=47.028918,%2028.837376&sspn=0.20368,0.315514&ie=UTF8&hq=Strada+Constantin+T%C4%83nase+9+Chisinau&z=17&iwloc=A&ll=47.028918,%2028.837376&output=embed
mailto:secretariat@inst.gov.md


“Reparatia sistemului de Încălzire a școlii internat pentru copii nevăzători din or. Bălți, Republica Moldova”.
Descrierea pe scurt a lucrărilor executate de Ofertant Lucrări de reparaţie interioară a sistemului de încălzire.
Suma contractului 389098,00 lei
Numele Beneficiarului
Organizația Internațională pentru Migrație
(IOM )
Adresa: str. Ciuflea, 36/1, Chișinău, MD-2001,
Republica Moldova, reprezentată de Lars Johan
LONNBACK, șeful Misiunei

3.Obiectul MD10/2022/01
“Reabilitarea grupurilor sanitare și modernizarea facilităților de cazare ale școlii internat pentru copii nevăzători
Antreprenor generaldin or. Bălți,Republica Moldova”
Descrierea pe scurt a lucrărilor executate de Ofertant.
Lucrări de reparaţie interioară, apeduct şi canalizare interioară, încălzire,ventilare, rețele electrice interioare și
exterioare, construcția rampei de acces pentru persoane cu dizabilități.
Suma contractului 2503628,84 lei
Numele Beneficiarului
Organizația Internațională pentru Migrație (IOM )
Adresa: str. Ciuflea, 36/1, Chișinău, MD-2001,
Republica Moldova, reprezentată de Lars Johan
LONNBACK, șeful Misiunei

NOTĂ: 1. Cererea cu actele necesare se prezintă în cancelaria Agenției/Direcțiilor teritoriale de
Supraveghere Tehnică.

2. Solicitantul poartă răspundere conform prevederilor legale pentru veridicitatea informației
prezentate în cerere cît și anexele la aceasta.

________________________ ______________ ______________________
/Conducătorul întreprinderii/ /semnatura/ /ştampila/


	Către: Inspectoratul Național 
	pentru Supraveghere Tehnică
	De la:FPC “Agentinter” SRL
	CERERE

		2024-03-04T15:46:05+0200


		2024-03-06T09:44:59+0200




